
  

 

 
 

___________________ hokimligi  

maktabgacha va maktab ta‟limi 

boshqarmasi 

 __________________ maktabgacha  va        

  maktab ta‟limi boʻlimi tasarrufidagi 

 __-umumiy oʻrta ta‟lim maktabi        

musiqa fani oʻqituvchisi 

________________________ning 
20__-20__-oʻquv yili uchun 

“ISTE‟DOD” NOMLI 
 

 

 



To„garak a„zolari haqida ma‟lumot 
 

№ Familiya ismi va sharifi 
Tug„ilgan 

sanasi 
Sinfi Manzili 

(to„liq) 
Ota-onasi 
(Ismi sharifi) 

Telefon 
(uy yoki mobil) 

Izoh 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         



15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

O„tkazilgan xona_________________________



 “______________________” To„garak mashg„ulotlar o„tkazilish sanalari                 To„garak rahbari________________________ 

 
t/r 

Sinfi 
O„quvchining ismi va 

familiyasi 
Sentabr Oktabr Noyabr Dekabr O„tilgan mavzu 

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

 



“______________________” To„garak mashg„ulotlar o„tkazilish sanalari                 To„garak rahbari________________________ 

 

t/

r 
Sinfi 

O„quvchining ismi va 

familiyasi 
Yanvar Fevral Mart Aprel May O„tilgan mavzu 

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        



 
“TASDIQLAYMAN” 

MMIBDO„_______  __________________ 
20__-20__-o„quv yili uchun musiqa madaniyati fanidan “Iste‟dod ” nomli  to„garagining 

ISH REJASI 

T/r Mavzular nomi Soati O„tiladigan 

vaqti 

O„tilgan 

vaqt 

1 Musiqa olamiga sayohat    

2 Qo„shiq aytish qoidalari    

3 Qo„shiq aytish qoidalari    

4 Notalar va ularning cho„zimlari    

5 Nota yo„li va Skripka kaliti    

6 Butun nota va yarimtalik nota    

7 Butun nota va yarimtalik nota    

8 Chorak  va nimchorak nota    

9 Mustahkamlash    

10 Notalarning sanog„i haqida tushuncha    

11 Jo„rnavozlik va Yakkanavozlik haqida 

tushuncha 

 

   

12 Takt chizig„i haqida tushuncha    

13 Takt chizig„i haqida tushuncha    

14 Musiqaning ifoda vositalari haqida tushuncha 

 
   

15 Cholg„u ansambli haqida tushuncha    

16 Kuy. Kuydagi qaytarish belgisi    

17 Kuy. Kuydagi qaytarish belgisi    

18 Shermat Yormatov    

19 Tonika. Major va minor    

20 Tonika. Major va minor    

21 Drijorlikni o„rganamiz    

22 Dilorom  Omonullayeva    

23 Nadim Norxo„jayev    

24 Avaz Mansurov    

25 “Diyor madhi” qo„shig„i    

26 “Diyor madhi” qo„shig„i    

27 Raqs san‟ati haqida    

28 Dirijorlik. Uch chorakli o„lchov    

29 Musiqaning ifoda vositalari    

30 Xor haqida tushunha    

31 Orkestr haqida tushunha    

31 Alteratsiya belgilari    

33 Qaytarish belgilari belgilari    

34 ”Navro„z keldi” qo„shig„i    

 

 



To„garakdan  asosiy  maqsad: 
O„quvchilarni  musiqa  fani  orqali 

 

vatanparvar,   komil  va  yuksak 

 

ma‟naviyatli inson etib tarbiyalab borish,, 

 

bo„sh vaqtini mazmunli tashkillash, 

 

ularni estetik didini shakillantirish, 

 

musiqa va san‟atga bo„lgan qiziqishini 

 

rivojlntirishdir. 

 

 

 

 

To„garak shiori:       Musiqa  hayot  umrining  hamrohidir 

 

 



Sana: “__” ___________ 20___-yil. Sinflar: ____To„garak rahbari:________________ 
 

1-Mashg„ulot mavzusi:   Musiqa olamiga sayohat 

Mashg„ulotdan asosiy maqsad: O„quvchilarga “Musiqa” 

haqida tushuncha berish 

Mashg„ulot jihozi:   Mashg„ulotlik, konspekt, mavzuga oid 

ko„rgazmalar. 

Musiqa-bu so„z (yunonchadan olingan bo„lib,) Ilhom parilari 

degan ma‟noni anglatadi. Musiqaning asosi bu-tovush bo„lib, 

tovushlarimiz tabiatan 2 xildir. Shovqinli tovushlar va musiqiy 

tovushlarga bo„linadi Jismlarning urulishi yoki musiqa cholg„u 

ijrosi sabab havoda to„lqinlanish hosil bo„lib, yon atrofga 

tovushlar taraladi. Jismlarning bir-biriga urulishi oqibatida 

yuzaga keladigan tovushlar yoki tabiat hodislarida sodir 

etiladigan tovushlar shovqinli tovushlardir. Aniq balandlikka 

va cho„zimga ega bo„lgan tovushlar musiqiy tovushlar 

hisoblanadi. Ularga musiqa cholg„u asboblaridan taraladigan 

tovushlar va xonandalar ovozi kiradi. Tovushlarni kuylashda 

asosan unli harflarga e‟tibor berib, ularni cho„zib kuylash 

darkor. Ular quydagicha: 

 

Maktab MMIBDO„______ __________________Sana___  ______________ 20__yil 



Sana: “__” ___________ 20___-yil. Sinflar: ____To‘garak rahbari:_________________ 
2-Mashg„ulot mavzusi:  Qo„shiq aytish qoidalari 

Mashg„ulotning maqsadi: O„quvchilarga qo„shiq aytish 

qoidalari haqida tushuncha berish va ularni kuylashga o„rgatish 

Mashg„ulot jihozi: Konspekt, Mashg„ulotga doir ko„rgazma va 

DVD disklar 

 

 

     
 

Maktab MMIBDO„______ __________________Sana___  ______________ 20__yil 



Sana: “__” ___________ 20___-yil. Sinflar: ____To‘garak rahbari:_________________ 
3-Mashg„ulot mavzusi:  Qo„shiq aytish qoidalari 

Mashg„ulotning maqsadi: O„quvchilarga qo„shiq aytish 

qoidalari haqida tushuncha berish va ularni kuylashga o„rgatish 

Mashg„ulot jihozi: Konspekt, Mashg„ulotga doir ko„rgazma va 

DVD disklar 
 

 

     
 

Maktab MMIBDO„______ __________________Sana___  ______________ 20__yil 



  veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Hujjat Word variantda beriladi. 
Zokirjon Admin bilan   

90-530-00-68 nomerga murojaat qilishingiz, 

shu nomerdagi telegram orqali bog„lanishingiz 

yoki nza4567  izlab telegramdan yozishingiz 

so„raladi. 

Telegramda murojaatingizga o„z vaqtida javob 

beriladi  

Musiqa fanidan 1-4-sinf o„quvchilarga 

 34 soatli to„garakni to„liq holda olish uchun 

telegramdan yozing. 

Narxi:   20 ming so„m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @Maktablar_uchun_hujjatlar                                                                                                                               
 To„lov uchun:  UZCARD *880*9860230104973329*summa# 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To„liq holda olganingizdan so„ng: 

Faqat o„zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


